Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, s/n, Chacrinha, CARMO DE MINAS / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

RESULTADO EDITAL 24/2021 - SELEÇÃO BOLSISTAS

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO: “ PALCO DA VIDA: CANTE, DANCE, ATUE, RESISTA.”

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO
CARMO DE MINAS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS À FUNÇÃO DE INSTRUTOR DE

APOIO TÉCNICO E INICIAÇÃO AO EXTENSIONISMO.

PROJETO: Palco da Vida: cante, dance, atue, resista.

COORDENADORAS: Andresa Fabiana Batista Guimarães, Arthemisa Freitas Guimarães Costa e Lidia Lopes Ozório.

Instrutor área teatro Resultado

1- Vagner Ralph de Souza e Silva CLASSIFICADO

Instrutor área dança Resultado

1-Vanessa Aparecida Balbino CLASSIFICADA

Instrutor área canto/musicalização Resultado

1- Larissa Maris Lima de Andrade CLASSIFICADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lidia Lopes Ozorio, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 15/06/2021 11:51:57.
Arthemisa Freitas Guimaraes Costa, PEDAGOGO-AREA, em 15/06/2021 11:45:09.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 14/06/2021. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

155539
38a3f718e6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais